

خبر و گزارش



چهارشنبه؛ دیدار جامعه ورزش با رهبر معظم انقلاب

جامعه ورزش کشور، فردا با مقام معظم رهبری دیدار می کند.

برای دومین بارهالی ورزش بعد از بازهای آسیایی و پارآسیایی به دیدار رهبر معظم انقلاب می روند. در این دیدار مدال آوران بازی های آسیایی و پارآسیایی، رؤسای فدراسیون ها، مسئولان وزارت ورزش و کمیته های المپیک و پارالمپیک، مربیان رشته های مختلف، همراه تعدادی از ورزشکاران مدال آور یک سال قبل، حضور دارند. البته ملی پوشان والیبال رده های زیر ۱۶ سال، نوجوانان، جوانان و تیم ملی به ترتیب به خاطر قهرمانی آسیا، نایب قهرمانی و قهرمانی جهان و قهرمانی بازی های آسیایی در این دیدار حضور دارند.

مربگری ثریا آقایی در کمپ مالزی

ثریا آقایی بدمنیون باز المپیک ایران به عنوان مربی برتر به کمپ تمرینی AOP دعوت شد. آقایی که تنها نماینده بدمنیون ایران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو بود، به عنوان مربی برتر از سوی فدراسیون بدمنیون قاره آسیا، به اردوی تمرینی این رشته در این قاره موسوم به AOP که مرتبط با پروژه المپیک است، دعوت شد.

این کمپ ۶ تا ۱۵ آذر به میزبانی کوالالامپور مالزی برگزار می شود.

آقایی در سال های اخیر علم مربیگری خود را ارتقا داده و حالا هم به همین خاطر به این کمپ دعوت شده است.

۲ برنز آسیا سهم جودوکاران جوان

جودوکاران جوان با ۲ مدال برنز به کار خود در تاتامی قهرمانی آسیا پایان دادند.

در آخرین روز این مسابقات به میزبانی تاشکند ازبکستان، ملی پوشان جودو بعد از پایان تعلیق چهارساله ایران به ۲ مدال رسیدند. محمدحسین قاوتی در وزن منفی ۱۰۰ کیلوگرم در رده بندی با شکست نماینده چین نایبه و امیرعباس موحد در وزن مثبت ۱۰۰ کیلوگرم با شکست جودوکار عربستانی در رده بندی، برنزهای ایران را به ارمغان آوردند.

وزنه برداری نوجوانان جهان- مکزیک

انتظارات در قدم اول برآورده نشد!

رضا عباسپور / حضور وزنه برداران جوان ۸۹ کیلویی ایران یعنی ایلپا صالحی پور و عبدالله بیرانوند روی تخته جهانی در رده سنی جوانان و در کشور مکزیک اگرچه این طور پیش بینی می شد که برای کشورمان با مدال جهانی همراه باشد. اما این اتفاق رخ نداد تا دستمان در این دسته وزنی از رسیدن به مدال جهانی کوتاه بماند. دسته وزنی که می توانست برای ما شروعی امیدوارکننده باشد برای ادامه مسیر، قدری ناامیدمان کرد تا همچنان منظر درخشش سایر ستاره های آینده ساز وزنه برداری ایران در گوادالاخارای مکزیک روی تخته جهانی باشیم.

این رقابت ها به میزبانی شهرگوادالاخارای مکزیک در جریان است. رقابتی که نهایتاً اگر چه به خاطر طولانی بودن مسیر و دغدغه المپیک مدعیان برای سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس با استقبال خوبی از کشورهای مدعی همراه نبود. اما با اعزام تیم کامل وزنه برداری ایران به این رویداد معتبر جهانی و اینکه یکی از بخت های اصلی قهرمانی است برای ما حائز اهمیت است. رقابت ایرانی ها با مسابقه وزنه برداران ۸۱ کیلوگرمی در گروه A و دربخش پسران آغاز شد. اما ایران در این وزن برخلاف آنچه که انتظار می رفت شروع خوبی در گوادالاخارای نداشت. ایلپا صالحی پور با رکورد ۱۴۸ یک ضرب، ۱۸۳ دوزرب و مجموع ۳۳۱ کیلوگرم ششم جوانان جهان شد. صالحی پور در یک ضرب ششم و در دوزرب چهارم شد. عبدالله بیرانوند دیگر وزنه بردار این وزن نیز با رکورد ۱۴۶ یک ضرب، ۱۸۰ دوزرب و مجموع ۳۲۶ کیلوگرم در رده هفتم جوانان جهان قرار گرفت. بیرانوند هم در یک ضرب هشتم و در دوزرب هفتم شد. ۹ وزنه بردار در گروه A این دسته وزنی به رقابت پرداختند. گروهی که در نهایت قهرمانی و مدال های طلایی رنگ آن به «بمبدری از قزاقستان» با رکورد ۱۴۵ یک ضرب، ۱۹۱ دوزرب و مجموع ۳۳۶ کیلوگرم رسید تا او صاحب ۲ مدال طلای دوزرب و مجموع شود.

حمیدرضا زارعی و امیرحسین سلیمانی ۸۹ کیلوگرم علیرضا نصیری ۹۶ کیلوگرم، ابوالفضل زارعی ۱۰۲ کیلوگرم، کورش زارع و آریبا پایدار ۱۰۹ کیلوگرم و در دسته ۱۰۹+ کیلوگرم هم طاهان نعمتی مقدم و علیرضا یوسفی یقیه وزنه برداران ملی پوش ایرانی هستند که قطعاً اگر خوب ریکاوری شده باشند و با شرایط آب و هوایی گوادالاخارای وفق پیدا کرده باشند، می توانند به مدال آنها در رقابت های جهانی ۲۰۲۳ امیدوار باشیم. قطعاً بالا رفتن از سکوی قهرمانی جهان در رقابت با مکزیک میزبان و آمریکا نیازمند هوشمندی بیشتر کادر فنی و دقت بالای وزنه برداران برای مهار وزنه های حداکثری روی تخته جهانی در مکزیک است.

سرپرست فدراسیون والیبال باید زودتر مشخص شود؛ چه داوورزنی، چه هر فرد دیگری

میرفخرایی: نجنبیم، تعلیق در انتظار والیبال است



قبل فدراسیون ۱۱۲ میلیارد هزینه تیم های مختلف کرد. به نظرم کاندیداهای ریاست باید مدتی در قسمت های مختلف فدراسیون مدیریت کنند تا سیستم مدیریت فدراسیون را بشناسند.»

توانایی اداره آنجا را داشته باشد. هیچ کسی تنها به صرف اینکه در زمین بازی می کرده، نمی تواند سرپرست یا رئیس شود. فدراسیون در تیم ملی خلاصه نمی شود، بلکه فاکتورهای زیادی دارد. مثلاً سال

اگر وزیر سرپرست را انتخاب کند، فدراسیون جهانی بلایی را که سر هند و فیلیپین آورد، سر فدراسیون ما می آورد.» به نظر میرفخرایی، این مشکل براحتی قابل حل است: «داورزنی در سیستم ورزش غریبه نیست. او ۱۷ سال رئیس فدراسیون والیبال بود، مدیرکل تربیت بدنی چندین استان بود و دو سال هم معاونت وزیر ورزش را برعهده داشت. خیلی راحت این مسأله قابل حل است. مسئولان ورزش باید با خرد جمعی درباره این مسأله بهترین تصمیم را بگیرند تا فرصت سوزی نشود.»

عضو هیأت رئیسه فدراسیون والیبال، توانمندی را شایسته بزرگ سرپرست می داند و بس: «اگر کیومرث هاشمی به من بگویند سرپرست شو، قبول نمی کنم. چرا که سرپرست و مدیر فدراسیون باید

با اینکه با موافقت وزارت قرار بود مجمع فوق العاده را برای انتخاب سرپرست برگزار کند، اما وقتی پولادگر گفت مجمع برگزار نشود، فدراسیون هم تبعیت کرد و با اینکه طبق اساسنامه می توانست مجمع را برگزار کند، تقابل با وزارت را درست ندید. بنابراین مجمع را به تعویق انداخت تا وزارت ورزش زمان مجمع را تعیین کند. فرقی هم نمی کند که چه کسی سرپرست شود؛ داورزنی یا X و Y.»

او معتقد است، اگر مجمع فوق العاده برگزار نشود یا دیر بجنبیم، تعلیق در کمین والیبال ایران است: «اگر فدراسیون برخلاف اساسنامه فدراسیون جهانی حرکت کند، شک نکنید تعلیق، والیبال ایران را تهدید می کند. یعنی حالا که اساسنامه فدراسیون ایران منطبق با اساسنامه فدراسیون جهانی شده،

هم این روزها حساسی نگران است. به نظر او، وزارت ورزش باید هر چه زودتر تعیین تکلیف کند: «وزیر ورزش باید تکلیف را روشن کند. اساسنامه فدراسیون والیبال تا سال قبل طبق اساسنامه فدراسیون های دیگر بود، اما پارسال با ایراداتی که فدراسیون جهانی از آن گرفت، اصلاح شد تا در نهایت این فدراسیون آن را تأیید کند. اگر مینا اساسنامه وزارت ورزش باشد حالا با پایان دوره ریاست داورزنی، وزیر ورزش باید سرپرست مانده؛ از انتخاب سرمربی جدید تیم ملی والیبال، تا کاندیداتوری داورزنی برای ریاست کنفدراسیون والیبال آسیا و داوطلبی میزبانی مسابقات قهرمانی جهان سال ۲۰۲۵ و قهرمانی پسران زیر ۱۷ سال جهان در سال ۲۰۲۴ و لیگ ملت های ۲۰۲۴. ناصر میرفخرایی عضو کمیته فنی و هیأت رئیسه فدراسیون والیبال

والیبال

مهری رنجبر

خبرنگار

از وقتی مجمع فوق العاده والیبال لغو شد، دل توی دل والیبال ها نیست. آن هم حالا که با پایان دوره ریاست محمدرضا داورزنی در فدراسیون، کارهای مهم روی زمین مانده؛ از انتخاب سرمربی جدید تیم ملی والیبال، تا کاندیداتوری داورزنی برای ریاست کنفدراسیون والیبال آسیا و داوطلبی میزبانی مسابقات قهرمانی جهان سال ۲۰۲۵ و قهرمانی پسران زیر ۱۷ سال جهان در سال ۲۰۲۴ و لیگ ملت های ۲۰۲۴. ناصر میرفخرایی عضو کمیته فنی و هیأت رئیسه فدراسیون والیبال

در این سال ها کشورهای دیگر بهتر از ما عمل کردند

حسینی: مدال های جام جهانی راضی ام نکرد



اشتباهات

فردی بعضی

ملی پوشان

وضعیت تیم

را پیچیده

کرد وگرنه

می توانستیم به

راحتی برزیل را

شکست دهیم

و در فینال

مراکش را

راحت تر

بعد از مدت ها در جام جهانی کره جنوبی مدال گرفت اما به گفته خودش این مدال ها راضی اش نمی کند و به دنبال طلای مسابقات انفرادی قهرمانی جهان است تا همان میرهاشم سابق شود.

پدشناسی افتاد تا جایی که در ادامه هم در مسابقات گرناسلم و مسابقات جهانی امتیازات حساسی را از دست داد تا روز به روز از المپیک پاریس دور و دورتر شود. او که روزهای سختی را سپری کرده است،

میرهاشم حسینی بعد از مدت ها با طلای تیمی و برنز میکس جام جهانی توکواندو کره جنوبی به مدال المپیک زد.

هوکو پوش تیم ملی بعد از ناکامی در المپیک ۲۰۲۰ توکیو روی دور

گزارش روز

فائزه زمانی

خبرنگار

جذابیت جام حذفی بسکتبال بیشتر از لیگ می شود

سامری: خارجی های این فصل کیفیت بهتری دارند

بسکتبال

پریسا غفاری

خبرنگار



در ضمن از اول مشخص نیست که کدام تیم ها در جمع ۴ تیم برتر قرار می گیرند چه برسد به قهرمان. در حال حاضر ۶ تیم مدعی به نام های مهرام، نفت آبادان، طبیعت، ذوب آهن، کاله و شهرداری گرگان داریم که همه آنها برای قرارگرفتن در جمع ۴ تیم برتر تلاش خود را می کنند. البته تیمی که راهی نیمه نهایی هم نشود دست کمی از تیم های دیگر ندارد.» او در ادامه تأکید می کند: «با تمام احترامی که به سایر تیم ها دارم تازه شروع لیگ است و هنوز نمی توان پیش بینی تیم قهرمان را کرد. تک تک بازی ها سرنوشت ساز است. از

حماد سامری سرمربی محبوب آبادانی ها دوباره بعد از دو فصل دوری به خانه اش برگشت تا به همراه تیم نفت آبادان دوره جدیدی از درخشش تیمش را رقم بزند. در دوسالی که او از این تیم دور ماند و مربی دیگری چون علی توفیق هدایت این تیم را برعهده داشت با وجود هزینه های بالا نتوانست به جمع ۴ تیم برتر راه پیدا کند و این مسأله ناراضی مردم آبادان و خورستان را به همراه داشت به نحوی که همیشه در صفحات اجتماعی و روزنامه های بومی گلایه های خود را ابراز می کردند. اما این تیم جنوبی با هدایت حماد سامری در این فصل با وجود در اختیار نداشتن بازیکن خارجی توانسته بازی های خوبی را ارائه دهد.

تیم بسکتبال نفت آبادان در پایان هفته چهارم همچنان صد رنشین است. حماد سامری، سرمربی تیم آبادانی در خصوص فصل جدید مسابقات لیگ برتر می گوید: «لیگ حساسی در پیش داریم و تیم بازی های نزدیکی را برگزار می کنند.

کشتی گیر جانبازی که دماوند را فتح کرد

میرزایی: دوستان شهیدم مرا تا قله بردند



صود ۴:۲۰ صبح کار را شروع کردیم و چون می خواستیم بالا بروم، حتی جایی بریده بودم، چراکه بدون هیچ بدسازی و آمادگی با وضعیت حساس فکر کردم به ابزار خاصی نیاز دارم. ابزار من عکس دو دوست و همسنگر شهیدم محسن دین شعاری و احمد مایلی بود که روی پتو چاپ کردم و با خودم بردم. خدا را شاهد می گیرم، من نترفتم آنها مرا بالا بردند، جدای از ابزار و مهارانم. حالم در پناهگاه بد شد و فکر می کردم با ادامه سردردم باید برگردم. یک دور زدم و تا مسیری رفتم که اصلاً سردردم را یادم رفت، اما وقتی پایین برگشتم حالم خوب شد. روز

بعضی از دوستانم خیلی نگرانم بودند تا اینکه روز موعود فرار رسید و من با گروه سه نفره عازم شدیم. کار سختی بود. می دانستم کار سختی است، با خودم فکر کردم به ابزار خاصی نیاز دارم. ابزار من عکس دو دوست و همسنگر شهیدم محسن دین شعاری و احمد مایلی بود که روی پتو چاپ کردم و با خودم بردم. خدا را شاهد می گیرم، من نترفتم آنها مرا بالا بردند، جدای از ابزار و مهارانم. حالم در پناهگاه بد شد و فکر می کردم با ادامه سردردم باید برگردم. یک دور زدم و تا مسیری رفتم که اصلاً سردردم را یادم رفت، اما وقتی پایین برگشتم حالم خوب شد. روز

کوهنوردی

حامد حسینی

خبرنگار

مرتضی میرزایی، جانباز از پای چپ، بعد از صعود به قله دماوند به یاد دوستان شهیدش دلش می خواهد یکی، دو قله دیگر را هم فتح کند. او که ورزش را با کشتی شروع کرد، حتی قید اردوی تیم ملی را به خاطر حضور در جبهه زد و با هدیه پای چپش به صف جانبازان جنگ تحمیلی اضافه شد. او تیرماه سال قبل با همراهی یک گروه سه نفره از باشگاه کوهنوردی اورست، از جبهه جنوبی، قله دماوند را فتح کرد. او قصه صعودش به بام ایران را این طور تعریف می کند: «کوهنوردی را دوست داشتم اما به خاطر پالم نمی توانستم زیاد بروم، شاید در سال ۸ تا ۱۰ بار می رفتم. یکی از دوستانم به من گفت می روی قله دماوند؟ من هم موافقت کردم. گروه او مرا دیدند و تأیید کردند که می توانم. همه آنهاهی که رفته بودند می گفتند کار سختی است. من دو بار تا ایستگاه دو رفتم و بعد با تله کابین برگشتم و یکبار نیز تا ایستگاه ۵ رفتم. یکبار هم رفتم و شب ماندم تا هم هوا شوم. همسرم و